

# 開札調書

委託業務番号 令2環委第55号 整理番号 02-11-02-16  
 委託業務名 令和2年度指定ごみ袋追加作成業務委託  
 履行場所 菊池市内一円  
 予定価格 2,280,240円(税抜) (参考価格 2,508,264円(税込))  
 最低制限価格  
 完成予定日 令和3年 3月31日  
 工 種 指定ごみ袋作製  
 工事概要 可燃ごみ袋(極小) 72,000枚, 資源ごみ袋(大) 144,000枚, 資源ごみ袋(極小) 60,000枚  
 入札執行方法 指名競争入札  
 指名理由 「指定ごみ袋作成」に指名願いを提出している者を選定。

開札日時 令和2年12月16日 15時30分 開札場所 菊池市役所2階204会議室

番号	入札者	商号	代表者名	順	入札金額(税抜)						備考			
					十億	百万	千	円						
1		メディアインターナショナル(株)	江口 征成									辞退		
2		(株)熊本有恒社	澤田 充裕			¥	2	2	4	6	1	6	0	
3		アルフォーインターナショナル(株)九州支店	長尾 和美	1		¥	1	9	7	9	0	4	0	落札
4		(株)ジャストタイム二十四	西藤 勝正			¥	2	1	6	0	9	6	0	

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝  
 入札書記載金額 1,979,040 円 × 1.1 = 2,176,944 円) (円未満切捨)  
(内消費税 197,904 円)